HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL REFERENTE AO SALDO REMANESCENTE

LEI ALDIR BLANC PNAB 2024

EDITAIS DE FOMENTO 03/2024 E DE PREMIAÇÃO 04/2024

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Trindade/GO torna pública a LISTA FINAL DE

CONVOCADOS HABILITADOS PARA HOMOLOGAÇÃO EM RAZÃO DA SOBRA DE RECURSOS

DA LEI COMPLEMENTAR ALDIR BLANC (LEI Nº 14.399/2022), referente aos Editais de Fomento

03/2024 e Premiação 04/2024, conforme avaliação final pela Comissão de Seleção.

Trindade-GO – Edital de Chamamento Público 03/2024 –

Seleção de Projetos

  PRODUÇÃO DE ARTES PLASTICAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR (R$)

1 AC1258779129  Pintando com Amor Pessoa física  Maria Lourença de Oliveira
090.XXX.XXX-04 10.000,00

2 AC311708724 Pintando a vida Pessoa física  Maykon Batista Sampaio
44.xxx.xxx/xxxx-96 10.000,00

PRODUÇÃO DE HIP HOP

Nº INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR (R$)

1 AC128539840 Lucas Benedito da
Silva Mendanha

Pessoa física  Lucas Benedito da Silva
Mendanha 702.xxx.xxx-75 6.000,00

PRODUÇÃO DE MUSICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR (R$)

1 AC1054090345 no churrasco cleber
jose dias

Pessoa física cleber jose dias
 868.xxx.xxx-15 10.000,00

2 AC954348685 Pierre Dias - Acústico
em
Trindade

Pessoa física Paulo Ricardo Dias
017.xxx.xxx-81 10.000,00

3 AC1792557953 Som no Cast Anauê
Zoé

Pessoa física

Fernandes dos
Santos 036.xxx.xxx-31 10.000,00

Trindade-GO – Edital de Chamamento Público 04/2024 –

Seleção de Projetos

ARTESANATO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR (R$)

1 AC1213746921 Arte Criativa Pessoa física  João Jose Ferreira
217.xxx.xxx-68 3.355,09

2 AC77937072 Artesanato em
Crochê

Pessoa física  Marislângela Ribeiro
Cordeiro 769.xxx.xxx-91 3.355,09

3 AC247616464 Artesanato em
madeira com
Produção de Carro de
boi

Pessoa física Vandeleus Sebartião da Silva

 878.xxx.xxx-91 3.355,09

4 AC46934370

Cozinha da Vovó

Pessoa física José Valério Dantas da Silva
341.xxx.xxx-59 3.355,09

5 AC1931953252  Crochê: uma arte
antiga que pode te
levar ao um Belo
Futuro!

Pessoa física Fernanda Cristina Damaceno
Gedoz
 778.xxx.xxx-00 3.355,09

  Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência, publique-se e cumpra-se

  Trindade - GO, 10 de fevereiro de 2.025.

Warley Lopes Vieira

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

DO MUNICIPIO DE TRINDADE/GO